
Додаток до звіту про виконання Програми

соціально-економічного розвитку м.Вишневе за 2014 рік

міста Вишневе за  2014 р.

№ 

Первоначал

ьний план 

на 2014 рік

тис.грн. Всього державни

й

бюджет

місцевий 

бюджет

інші 

джерела

Всього державн

ий

бюджет

місцевий 

бюджет

інші 

джерела

1.Розвиток комунального 

господарства 

(будівництво, 

реконструкція, 

кап.ремонт) 

2014р. 22321,2 18023,2 0,0 16306,2 1717,0 12905,8 0,0 10717,8 2188,0 покращен

ня якості 

надання 

послуг та 

забезпече

ння 

жителів 

міста

1

Реконструкція теплопункту з 

установкою ІТП по залежній 

схемі опалення 

житл.будинку по 

вул.Чорновола 42 б

300,0 0,0 0,0 0,0 0

КП "Вишнівсь

теплоенерго"

2

Реконструкція квартальної 

бойлерної по 

вул.Жовтнева,13
500,0

0,0

0,0

0,0 0

КП "Вишнівсь

теплоенерго"

3

Реконструкція котла ПТВМ -

30 М на котельні  по 

вул.Київська (із 

встановленням 

теплоутилізатора )

950,0 950,0 950,0 950,0 950

КП "Вишнівсь

теплоенерго"

Замовник

 робіт,

відповідаль

ний

у тому числі за рахунок у тому числі за рахунок

ЗВІТ про виконання плану

економічного, соціального та культурного розвитку

Заходи програми Термін 

викона

ння

Уточнений план на 2014 рік , тис. грн. Фактично виконано за 2014 рік , тис. грн. Отрима

ний 

результ

ат, 

економі



4

Проект реконструкції 

газогенераторного 

комплекса,працюючого на 

деревних відходах на 

котельні №2 по 

вул.Чорновола,1 

500,0 0,0 0 0,0 0

КП "Вишнівсь

теплоенерго"

5

Проект реконструкції 

котла ДКВР-20/13 по 

переводу на вугілля на 

котельні по вул.Київська,11

400,0 0,0 0 0,0 0

КП "Вишнівсь

теплоенерго"

6

Кап.ремонт дитячих та 

спортивних майданчиків

300,0 300,0 300,0 296,6 296,6

КП"УМГ"

7

Кап.ремонт  ліфтів  в 

житлових будинках за 

адресами  Балукова1-а,5, 

Щорса,10 
1837,0

419,6

419,6

0,0 0

КП"УМГ"

8

Реконструкція вузла обліку 

газу на ГРП

 котельні №1 по 

вул..Київська,11 288,4

288,4

288,4

288,4

288,4
КП "Вишнівсь

теплоенерго"

9

Реконструкція вузла обліку 

газу на 

 котельні №3 по 

вул.Першотравнева,9 143,8

143,8

143,8

143,8

143,8
КП "Вишнівсь

теплоенерго"

10

Кап.ремонт покрівлі 

житлових будинків  1704,0

1704,0

1704,0

1703,7 1703,7

КП"УМГ"

11

Кап.ремонт прибудинкової 

території 

вул.Жовтнева,22,вул.Свято

шинська,39 383,0

591,0

591,0

590,7 590,7

КП"УМГ"

12

Кап.ремонт 

внутрішньодворового 

проїзду по 

вул.Червоноармійська,3

360,0

0,0

0,0

0,0 0

КП"УМГ"



13

Кап.ремонт житлових 

будинків з утеплення 

фасадів за адресою 

Вітянська,1,Жовтнева,17,
345,0

115,0

115,0

114,9 114,9

КП"УМГ"

14

Кап.ремонт відмостки  за 

адресами:вул. Ватутіна 

16, Вітянська,11, 

Святошинська 

37,39,7,Південна,1
240,0

0,0

0,0

0,0 0

КП"УМГ"

15

Кап.ремонт житлових 

будинків з утеплення 

фасадів за адресою  

Л.Українки,33а, 

Жовтнева,11
0,0

630,7

630,7

264,3 264,3

КП"УМГ"

16

Кап.ремонт прибудинкової 

території  

вул.Святошинська,31
0,0

490,9

490,9

429,6 429,6

КП"УМГ"

17

Кап.ремонт  житлових 

будинків(герметизація 

стиків)  
200,0

200,0

200,0

191,5 191,5

КП"УМГ"

18

Капітальний ремонт 

приміщень гуртожитків по 

вул.Святошинська,42,46
1200,0

700,0

700,0

67,7 67,7

КП ГГК

19

Кап.ремонт ділянки сталевої 

водопровідної мережі Ду-

600 довжиною 100м/п на 

ПЄ400 за адресою 

вул.Київська2(територія 

виробничої бази УМГ)

310,0

310,0 310 310,0 310

КП "Вишнівськ

водоканал"

20

Розроблення гідравлічної 

схеми водопровідних мереж

0,0

98,0 98,0 98,0 98,0

КП "Вишнівськ

водоканал"



21

Придбання та встановленя 

вузлів обліку стоків 0,0

202,0 202,0 202,0 202,0
КП "Вишнівськ

водоканал"

22

Модернізація насосного 

обладнання КНС № 3, 

вул.Балукова
0,0

330,0 330,0 1100,0 1100,0

КП "Вишнівськ

водоканал"

23

Переоснащення вузлів 

обліку багатоквартирних 

житлових будинків

0,0

274,0 274,0 202,0 202,0

КП "Вишнівськ

водоканал"

24

Переоснащення 

лабораторій контролю за 

якістю питної води

0,0

137,0 137,0 0,0 0,0

КП "Вишнівськ

водоканал"

25

Оснащення технологічним 

обліком артезіанських 

свердловин
0,0

156,0 156,0 156,0 156,0

КП "Вишнівськ

водоканал"

26

Оснащення технологічним 

обліком насосних станцій 2-

підйому в мережу
0,0

120,0 120,0 120,0 120,0

КП "Вишнівськ

водоканал"

27

Кап.ремонт ділянки 

сталевої водопровідної 

мережі Ду-600  на ПЄ400-

430 м/п    від перехрестя 

вул.Київська та 

вул.Жовтнева до 

гаражного кооперативу 

"Озерний"
980,0

0,0

0,0

0,0 0

КП "Вишнівськ

водоканал"

28

Будівництво резервуара 

чистої води на 3000 куб.м. 

на ВНС по 

вул.Промислова,2

5900,0

0,0

0,0

0,0 0

КП "Вишнівськ

водоканал"

29

Проект будівництва 

каналізації по вул.Гоголя 

м.Вишневе 20,62

20,62

20,62

19,6 19,6

КП "Вишнівськ

водоканал"



30

Проект будівництва 

каналізації по вул.Фрунзе 

м.Вишневе 50,00

50,00

50,00

49,7 49,7

КП "Вишнівськ

водоканал"

31

Проект будівництва 

резервуара чистої води по 

вул.Промисловій м.Вишневе 44,4

44,4

44,4

44,3 44,3

КП "Вишнівськ

водоканал"

32

Придбання  засобів 

вимірювання об"єму 

видобутої води із 

установкою на 

свердловинах 700,0

0,0 0 0,0 0

КП "Вишнівськ

водоканал"

33

Кап.ремонт ділянки 

каналізаційної мережі по 

провул.Радянському 78 м/п
150,0

150,0

150,0

0,0

КП "Вишнівськ

водоканал"

34

Кап.ремонт водогону Ду-100 

довжиною 450м/п на ПЄ Ду-

250 на ділянці за адресою  

Вишневе- хутір 

Фермерський(свердловини 

"Артемівські)
370,0

235,5

235,5

196,0 196

КП "Вишнівськ

водоканал"

35

Реконструкція водогону Ду-

300  із свердловин 

"Артемівські" по 

вул.Жовтнева(ринок) дві 

нитки по 157 м/п

450,0 0,0 0,0 0,0 0

КП "Вишнівськ

водоканал"

36

Розробка проектної 

документації по 

реконструкції водопровідної 

мережі ДУ-600 мм по 

вул.Київській (методом 

санації)

0,0 65,5 65,5 64,7 64,7

КП "Вишнівськ

водоканал"

37

Розробка проектів 

будівництва 2х свердловин 

по вул.Київській

70,0 4,5 4,5 0,0 0

КП "Вишнівськ

водоканал"



38

Придбання спецтехніки-

мусоровоза з боковим 

навантаженням на базі 

автомобіля МАЗ (2 шт)
1500,0

0,0 0,0 0

КП"УМГ"

39

Придбання спецтехніки-

екскаватора-

навантажувача JCB-4CX

970,0

0,0 0,0 0

КП"УМГ"

40

Внески до статутного 

капіталу

1065,0

9202,28

9202,28

5302,3 5302,3
КП"УМГ",

КП 

Теплоенерго,

КП 

Вишнівськводок

анал

41

Придбання та установка 

частотного 

перетворювача  димососа 

котла ПТВМ-30 на 

котельні №1 по 

вул.Київська,11

90 90,0 90,0 0,0 0,0

КП "Вишнівсь

теплоенерго"

2.Благоустрій міста, 

капітальний ремонт та 

реконструкція доріг, 

інше:

2014р. 4218,2 6667,1 2216,6 4450,5 0,0 4543,3 2110,1 2433,2 0,0 покращен

ня рівня 

проживан

ня та 

благоустр

ою

42

Встановлення меж 

міста(заг.фонд)
100,0

0,0

0,0

0,0 0,0 Виконавчий 

комітет міської 

ради

43

Кап.ремонт тротуару по 

вул.Піонерська
430,0

430,0 0

430,0

0 429,8 429,8

КП"УМГ"

44

Кап.ремонт тротуару по 

вул.Л.Українки

199,0

199,0

199,0

180,2 180,2

КП"УМГ"

45

Кап.ремонт тротуару по 

вул.Червоноармійська
210,0

210,0

210,0

206,9 206,9

КП"УМГ"

46

Кап.ремонт вулиці 

Піонерська
0,0

480,1

480,1

4,8 4,8

КП"УМГ"



47

Капітальний ремонт техніки 

по благоустрою міста 

(автобус ПАЗ) 0,0

81,6

81,6

0,0 0

КП"УМГ"

48

Проектно-кошторисна 

документація на капітальний

ремонт мереж вуличного

освітлення 

(вул.Машинобудівників,вул. 

Піонерська, 

вул.Першотравнева,вул. 

Київська) 0,0

65,5

65,5

65,5 65,5

КП"УМГ"

49

Капітальний ремонт мереж

вуличного освітлення вул.

Піонерська та вул.Ватутіна 0,0

382,0

382,0

0,0 0

КП"УМГ"

50

Проектно-кошторисна 

документація на капітальний

ремонт вул. Залізничної 0,0

84,0

84,0

83,8 83,8

КП"УМГ"

51

Капітальний ремонт

асфальтового покриття

міжквартального проїзду по

вул.Жовтнева, 31, 35 0,0

410,0

410,0

349,5 349,5

КП"УМГ"

52

Кап.ремонт доріг та 

тротуарів(субвенція з 

держбюджету)

1912,6 2216,6 2216,6 2110,1 2110,1

КП"УМГ"

53

Придбання обладнання для 

потреб благоустрою міста

33,0 693,1 693,1 494,3 494,3

КП"УМГ"

54

Капітальний ремонт техніки 

для потреб благоустрою 

міста(автобус ПАЗ)

0,0 81,6 81,6 0,0 0

КП"УМГ"

55

Капітальний ремонт

тротуару по вул.Жовтнева

на розі з вул.Святошинська 

203,4 203,4 203,4 203,4 203,4

КП"УМГ"

56

Розроблення проекту 

будівництва шляхопроводу 

м.Вишневе 

250,0 250,0 250,0 0,0 0 Виконавчий 

комітет міської 

ради



57

Розроблення проекту 

будівництва в"їзного знаку 

та скверу м.Вишневе 

100,0 100,0 100,0 0,0 0 Виконавчий 

комітет міської 

ради

58

Проведення експертної 

оцінки землі

30,0 30,0 30,0 7,1 7,1 Виконавчий 

комітет міської 

ради

59

Придбання технічних 

засобів- відео та 

комп"ютерного обладнання ( 

для системи 

відеоспостереження)

99,0 99,0 99,0 99,0 99 Виконавчий 

комітет міської 

ради

60

Землеустрій(грошова 

оцінка)  та інвентаризація 

земель (заг.фонд)

201,2 201,2 201,2 101,1 101,1 Виконавчий 

комітет міської 

ради

61

Проект виготовлення 

містобудівної документації 

"Внесення змін до 

генерального плану міста" 

та плану зонування 

території

450,0 450,0 450,0 207,8 207,8 Виконавчий 

комітет міської 

ради

98,0

109,8

3.Розвиток закладів 

соціально-культурної 

сфери (будівництво, 

реконструкція, 

кап.ремонт): 

42256,6 18516,6 0,0 18516,6 0,0 11623,6 0,0 11623,6 0,0 Покращен

ня 

матеріаль

но 

технічного 

стану 

будівель 

та 

приміщен

ь,

збільшенн

я 

потужност

і

62

Будівництво незавершеного 

об"єкту- приміщення дитячої 

поліклініки по вул.Жовтневій 

31-а м.Вишневе

2013-

2015

5295,768

4414,958

4414,958

4335,70 4335,7

КП"УМГ"



63

Придбання обладнання для 

дитячої поліклініки м. 

Вишневе вул. Жовтнева 31а

2013-

2014

453,494

4,500

4,5

0,000 0

КП"УМГ"

64

Проект(робоча 

документація) на 

будівництво незавершеного 

об"єкту- приміщення дитячої 

поліклініки по вул.Жовтнева 

31-а (підключення до 

електоенергії)

2014

0

22,000

22,0

20,60 20,6

КП"УМГ"

65

Проект та реконструкція 

приміщення по 

вул.Святошинська 29 

(міська рада)

2014-

2015

1500,0

920,0

920,0

100,50 100,5 Виконавчий 

комітет міської 

ради

66

Проект  реконструкції будівлі 

дитячого садка за адресою 

вул.Святошинська,48 

м.Вишневе

2014

394,3

414,5

414,5

414,40 414,4 Виконавчий 

комітет міської 

ради

67

Реконструкція будівлі 

дитячого садка за адресою 

вул.Святошинська,48 

м.Вишневе

2014-

2015

6700,0

3955,2

3955,2

0,00 0 ДНЗ Колобок

68

Проект    ДНЗ(ясла-садок) 

"Яблунька" - ІІ черга-проект 

будівництва нового корпусу

2014

0,0

304,5

304,5

299,80 299,8 Виконавчий 

комітет міської 

ради

69

Реконструкція ДНЗ (ясла-

садок) "Яблунька" 9270,4

0,0

0,0

0,00 0

70

Реконструкція ДНЗ (ясла-

садок) "Ромашка" 3692,6

0,0

0,0

0,00 0



71

Проект та реконструкція 

футбольного поля та 

прилеглої території по вул.  

Жовтневій

2014-

2015

10000,0

4662,1

4662,1

3829,80 3829,8

КП"УМГ"

72

Реконструкція приміщення 

Вишнівської міської лікарні 

по вул. Машинобудівників із 

встановленням 

томографа 

2014-

2015

1470,0

48,864

0,0 48,864

48,86

48,864 міська лікарня

73

Капітальний ремонт 

приміщення Вишнівської 

лікарні (стаціонару)

2014

0,0

290,0

290,0

290,00

290,0 міська лікарня

74

Кап.ремонт будівлі РАЦС по 

вул. Жовтневій, 27

2014

180,0

180,0

180,0

0,00 0 Виконавчий 

комітет міської 

ради

75

Видатки на кап. ремонт та 

придбання обладнання ДНЗ 

міста

2014

3300,0

3300,0

3300,0

2283,90 2283,9 ДНЗ

Всього: 68795,98 43206,91 2216,6 39273,3 1717,0 29072,66 2110,1 24774,6 2188,0

Міський голова І.В.Діков

готувала Зубченко Т.А.


